
UCHWAŁA NR XLII/1126/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym zabudowanej nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Potebni 7 na rzecz 

Akademii Muzycznej w Krakowie wraz z udzieleniem 60 % bonifikaty od jej ceny. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 37  ust. 2  pkt 3, art. 68  ust. 1  pkt 2  i  ust. 2, ustawy z  dnia 21  sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65, 284, 471, 782) oraz § 4  pkt 6 i 13 
uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa własności zabudowanej nieruchomości gruntowej 
będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków objętej KW KR1P/00190144/4, składającej się z działki 
nr 390/1 o pow. 0,1654 ha,  położonej w obrębie 13 jednostka ewidencyjna Podgórze, przy ul. Potebni 
w  Krakowie w  trybie bezprzetargowym na rzecz Akademii Muzycznej w Krakowie wraz 
z jednoczesnym udzieleniem 60 % bonifikaty od ceny ww. nieruchomości. 

§ 2. 1.  Nieruchomość szczegółowo opisaną w § 1  sprzedaje się na cele zgodne ze statutem 
Uczelni, w szczególności na prowadzenie działalności oświatowej, naukowej i kulturalnej. 

2. Jeżeli nabywca zbędzie nieruchomość lub wykorzysta ją na inny cel niż cel uzasadniający 
udzielenie bonifikaty, przed upływem 10 lat licząc od dnia jej nabycia, jest zobowiązany do zwrotu 
kwoty równej udzielonej bonifikaty po jej waloryzacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

Id: F8B1156D-BF90-4EF1-8988-856DECA69FA3. Podpisany Strona 1




